گفت: »نمی توانم فرمایش
ایشان را قضاوت کنم، اما وزارت ورزش همیشه حامی تمامی ورزش
های کشور است و ما تلاش کردیم از رنگی شدن وزارت پرهیز کنیم.
هر کسی که مسئول وزارت ورزش یا سازمان تربیت بدنی بوده، او را به

شوخی به یک رنگ منتسب کردند.«

گزارش

جنجال VAR و وعده کمک دولت به فوتبال

سارا اصلانی/ به دنبال آغــاز عملیات نظامی
روسیه در اوکراین در ۲۴ فوریه ۲۰۲۲)۵ اسفند
۱۴۰۰(، ورزشکاران روسیه و بــلاروس توسط
کمیته بین المللی المپیک از حضور در رویدادهای
بین المللی بسیاری از رشته های ورزشی از جمله
المپیک و بازی های آسیایی محروم شدند. با این
حال، پنج شنبه هفته گذشته برخی خبرگزاری ها
مدعی شدند، کمیته بین المللی المپیک )IOC( با
حضور ورزشکاران روسیه و بلاروس در بازی های
آسیایی موافقت کرده است.